様式第70号(第34条関係)

納 期 限 等 延 長 申 請 書

年  月  日

 ひたちなか市長 大 谷  明 殿

申請者

住(居)所

 (所在地)

氏 名

(名 称)

 下記のとおりひたちなか市市税条例第18条の2第3項の規定により期限を延長して下さ

るよう申請します。

期限の延長を必

要とする事項

  令和○年度 ○月期分   法人市民税    に関する

確定（予定，中間） 申告書の提出期限

 (又は納付(納入)税額   月分)納付(納入)期限

上記の法律又は

条例上の期限
      年  月  日

延長を必要とす

る 期 間
      年  月  日まで   日間

延 長 を 必 要

と す る 理 由

・新型コロナウイルス感染症の影響のため

上 記 の 理 由

が 生 じ た 日
      年  月  日

記載例

対象事業年度及び申告区

分を記載してください。

申請する前の期限を記載。

(例)至令和 3年 3月 31日決算、

延長なしの場合

【令和 3年 5月 31日】と記載。

申告書と同時に申請書を提

出する場合は、申告書の提出日

を記載。

申請書のみを提出する場合

は、期限延長の指定を受けよう

とする日を記載してください。

災害により最初に被害を受けた日を記載。